
1 Kecskemét Széchenyivárosi Arany János Ált. Isk. 37,300 38,100 37,450 112,850

2 Szeged Arany János Ált. Isk. 36,900 37,350 37,200 111,450

3 Szentes Koszta József Ált. Isk. 35,800 36,400 36,500 108,700

4 Miskolc Gyarmati Dezső Sport Ált. Isk. 35,350 35,800 36,450 107,600

5 Salgótarján Salgótarjáni Ált. Isk. 35,750 35,650 35,950 107,350

6 Kalocsa Nagyasszonyunk Katolikus Ált. Isk. 35,100 35,900 35,950 106,950

7 Tura Hevesy György Ált. Isk. 35,000 35,650 35,850 106,500

8 Nagykőrös Kossuth Lajos Ált. Isk. 34,900 35,600 35,550 106,050

9 Baja Eötvös József Ált. Isk. 34,900 34,600 35,850 105,350

10 Gödöllő Hajós Alfréd Ált. Isk. 34,550 35,150 35,400 105,100

11 Szolnok Széchenyi Körúti Sportiskolai Ált. Isk. 34,600 34,800 35,200 104,600

12 Szeged SZTE Juhász Gyula Gyak. Ált. Isk. 34,200 33,800 35,000 103,000

13 Tomajmonostora Tomajmonostorai Ált. Isk. 33,050 32,700 32,650 98,400

Kecskemét, 2019. március 1.

TORNA DIÁKOLIMPIA® ORSZÁGOS ELŐDÖNTŐ 2018/2019 tanév
Kecskemét

II. korcsoport "B" kategória
leány csapatbajnokság

Hely. Cím Csapatnév Össz.



1 Náczi Angéla Kecskemét Széchenyivárosi Arany János Ált. Isk. 9,400 9,600 9,500 28,500
2 Péczeli Zsanett Kecskemét Széchenyivárosi Arany János Ált. Isk. 9,350 9,600 9,300 28,250
3 Kovács- Lenkei Helga Szentes Koszta József Ált. Isk. 9,350 9,350 9,400 28,100
4 Apáti Alexandra Szeged Arany János Ált. Isk. 9,200 9,450 9,450 28,100
5 Vörös Izabell Kecskemét Széchenyivárosi Arany János Ált. Isk. 9,250 9,500 9,300 28,050
6 Csontos Lia Kecskemét Széchenyivárosi Arany János Ált. Isk. 9,300 9,350 9,350 28,000
7 Lázár Linda Miskolc Gyarmati Dezső Sport Ált. Isk. 9,400 9,100 9,450 27,950
7 Csujok Imola Kecskemét Széchenyivárosi Arany János Ált. Isk. 9,250 9,400 9,300 27,950
9 Székely Szonja Szeged Arany János Ált. Isk. 9,300 9,300 9,250 27,850

10 Bicskei Janka Szeged Arany János Ált. Isk. 9,150 9,350 9,250 27,750
11 Filep Fruzsina Szeged Arany János Ált. Isk. 9,200 9,250 9,150 27,600
12 Barabás Liliána Baja Eötvös József Ált. Isk. 9,150 9,150 9,150 27,450
13 Kerekes Regina Szeged Arany János Ált. Isk. 9,200 8,950 9,250 27,400
14 Karancsi Dorina Kecskemét Széchenyivárosi Arany János Ált. Isk. 9,150 9,100 9,100 27,350
15 Hajdú Fanni Salgótarján Salgótarjáni Ált. Isk. 9,000 9,050 9,200 27,250
16 Fábri Lili Kalocsa Nagyasszonyunk Katolikus Ált. Isk. 8,900 9,050 9,250 27,200
17 Mácsai Kincső Szentes Koszta József Ált. Isk. 9,000 8,850 9,250 27,100
18 Sima Zoé Aszód 9,100 9,050 8,950 27,100
18 Szécsény Mercédesz Nagykőrös Kossuth Lajos Ált. Isk. 8,950 9,100 9,050 27,100
20 Pallagi Anna Tura Hevesy György Ált. Isk. 8,800 9,050 9,200 27,050
21 Kovács Réka Szegedi Gregor 8,650 9,300 8,900 26,850
21 Garai Liána Salgótarján Salgótarjáni Ált. Isk. 8,900 8,950 9,000 26,850
21 Gulyás Patrícia Nagykőrös Kossuth Lajos Ált. Isk. 8,900 9,050 8,900 26,850
24 Gaál Antónia Gödöllő Hajós Alfréd Ált. Isk. 8,850 8,950 9,050 26,850
25 Nokta Barbara Vivien Halásztelek Bocskai 8,900 9,100 8,800 26,800
25 Szabó Jázmin Szentes Koszta József Ált. Isk. 8,800 9,050 8,950 26,800
25 Farkas Réka Kalocsa Nagyasszonyunk Katolikus Ált. Isk. 8,700 9,050 9,050 26,800
25 Lipták Doroti Miskolc Gyarmati Dezső Sport Ált. Isk. 8,850 8,900 9,050 26,800
25 Lévai Mandula Tura Hevesy György Ált. Isk. 8,850 9,000 8,950 26,800
30 Ruzsity Jázmin Szegedi Tudományi Egyetem Ált.Isk. 8,450 9,200 9,150 26,800
31 Régi Petra Salgótarján Salgótarjáni Ált. Isk. 9,050 8,850 8,850 26,750
32 Horpácsi Dóra Szentes Koszta József Ált. Isk. 8,650 9,150 8,850 26,650
33 Angyal Mirella Baja Eötvös József Ált. Isk. 8,850 8,700 9,000 26,550
33 Csefkó Csenge Kalocsa Nagyasszonyunk Katolikus Ált. Isk. 8,700 8,950 8,900 26,550
33 Mikóczki Lora Miskolc Gyarmati Dezső Sport Ált. Isk. 8,550 8,850 9,150 26,550
36 Mancsek Lili Szigethalom 8,700 8,950 8,850 26,500
36 Pogonyi Regina Szeged Arany János Ált. Isk. 8,700 8,950 8,850 26,500
36 Perge Dzsesszika Szolnok Széchenyi Körúti Sportiskolai Ált. Isk. 8,700 8,950 8,850 26,500
39 Tóskai Hanna Szeged SZTE Juhász Gyula Gyak. Ált. Isk. 8,600 8,900 8,950 26,450
40 Balogh Zsófi Zsanna Szigethalom 8,650 9,100 8,650 26,400
40 Baranyi Enikő Tura Hevesy György Ált. Isk. 8,600 8,850 8,950 26,400
42 Garai Mia Salgótarján Salgótarjáni Ált. Isk. 8,800 8,750 8,750 26,300
43 Lantos Léna Szentes Koszta József Ált. Isk. 8,550 8,850 8,900 26,300
44 Kónya Anna Salgótarján Salgótarjáni Ált. Isk. 8,550 8,750 8,900 26,200
44 Pletser Fanni Nagykőrös Kossuth Lajos Ált. Isk. 8,600 8,750 8,850 26,200
46 Dágos Blanka Miskolc Gyarmati Dezső Sport Ált. Isk. 8,550 8,950 8,700 26,200
46 Sáfrány Sára Tura Hevesy György Ált. Isk. 8,750 8,750 8,700 26,200
48 Madai Menta Kalocsa Nagyasszonyunk Katolikus Ált. Isk. 8,550 8,850 8,750 26,150
49 Sári Viktória Gödöllő Hajós Alfréd Ált. Isk. 8,500 8,700 8,850 26,050
50 Szántódi Luca Gödöllő Hajós Alfréd Ált. Isk. 8,650 8,550 8,800 26,000

Kecskemét
TORNA DIÁKOLIMPIA® ORSZÁGOS ELŐDÖNTŐ 2018/2019 tanév

Össz.Hely. Cím Csapatnév

II. korcsoport "B" kategória

Kecskemét, 2019. március 1. egyéni bajnokság
leány csapatbajnokság

Név



Kecskemét
TORNA DIÁKOLIMPIA® ORSZÁGOS ELŐDÖNTŐ 2018/2019 tanév

Össz.Hely. Cím Csapatnév

II. korcsoport "B" kategória

Kecskemét, 2019. március 1. egyéni bajnokság
leány csapatbajnokság

Név

51 Jovanov Hanna Szeged SZTE Juhász Gyula Gyak. Ált. Isk. 8,550 8,700 8,700 25,950
52 Lantos Nóra Szentes Koszta József Ált. Isk. 8,350 8,700 8,900 25,950
53 Tóth Mia Szeged SZTE Juhász Gyula Gyak. Ált. Isk. 8,550 8,650 8,700 25,900
54 Ládi Ágnes Szolnok Széchenyi Körúti Sportiskolai Ált. Isk. 8,550 8,600 8,750 25,900
54 Gelgi Nelli Szolnok Széchenyi Körúti Sportiskolai Ált. Isk. 8,600 8,550 8,750 25,900
56 Vetrik Hanna Szigethalom 8,550 8,650 8,650 25,850
56 Valkai Natália Nagykőrös Kossuth Lajos Ált. Isk. 8,450 8,650 8,750 25,850
58 Tóth Hanga Miskolc Gyarmati Dezső Sport Ált. Isk. 8,500 8,500 8,800 25,800
59 Kiss Mirella Nagykőrös Kossuth Lajos Ált. Isk. 8,350 8,700 8,750 25,800
59 Szabó Barbara Szolnok Széchenyi Körúti Sportiskolai Ált. Isk. 8,450 8,700 8,650 25,800
61 Bakos Panna Salgótarján Salgótarjáni Ált. Isk. 8,350 8,800 8,600 25,750
62 Csighy Dóra Gödöllő Hajós Alfréd Ált. Isk. 8,350 8,650 8,650 25,650
63 Maldrik Kamilla Tura Hevesy György Ált. Isk. 8,400 8,450 8,750 25,600
64 Gyurica Karola Gödöllő Hajós Alfréd Ált. Isk. 8,550 8,400 8,600 25,550
65 Nagy Valentina Baja Eötvös József Ált. Isk. 8,350 8,250 8,950 25,550
66 Papp Noémi Szolnok Széchenyi Körúti Sportiskolai Ált. Isk. 8,450 8,500 8,600 25,550
67 Vida Gréta Kalocsa Nagyasszonyunk Katolikus Ált. Isk. 8,800 8,850 7,800 25,450
68 Rostás Tifani Nagykőrös Kossuth Lajos Ált. Isk. 8,450 8,600 8,400 25,450
69 Fári Alexandra Szeged Tabán Ált. Isk. 8,300 8,500 8,550 25,350
70 Leitem Villő Helvécia Ballószög 8,250 8,600 8,450 25,300
71 Perge Kíra Szolnok Széchenyi Körúti Sportiskolai Ált. Isk. 8,750 7,550 8,850 25,150
72 Stéhli Stefánia Baja Eötvös József Ált. Isk. 8,300 8,500 8,300 25,100
73 Bócsa Réka Baja Eötvös József Ált. Isk. 8,550 7,750 8,750 25,050
74 Márkus Lilla Szeged Tiszapart 8,100 8,350 8,500 24,950
75 Gál Adrienn Borostyán Tomajmonostora Tomajmonostorai Ált. Isk. 8,200 8,300 8,350 24,850
76 Kocsis Enikő Szeged SZTE Juhász Gyula Gyak. Ált. Isk. 8,500 7,550 8,650 24,700
77 Varjassy Ajsa Baja Eötvös József Ált. Isk. 8,350 7,800 8,550 24,700
78 Bagó Boglárka Gödöllő Hajós Alfréd Ált. Isk. 7,000 8,850 8,700 24,550
79 Kun Kinga Tomajmonostora Tomajmonostorai Ált. Isk. 8,100 8,250 8,150 24,500
80 Ábrahám Rita Tomajmonostora Tomajmonostorai Ált. Isk. 8,350 8,000 8,100 24,450
81 Bernáth Luca Tomajmonostora Tomajmonostorai Ált. Isk. 8,200 8,100 8,050 24,350
82 Hackler Hanna Szeged SZTE Juhász Gyula Gyak. Ált. Isk. 8,250 7,550 8,500 24,300
83 Szívós Luca Fanni Kunhegyes 8,050 7,700 8,500 24,250
84 Tóth Julianna Tímea Tomajmonostora Tomajmonostorai Ált. Isk. 8,150 8,000 8,000 24,150
85 Puskás Petra Tomajmonostora Tomajmonostorai Ált. Isk. 8,300 8,050 7,650 24,000



Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

1 12 Kecskemét

Vezető:

Karancsi Dorina 9,150 9,100 9,100 27,350

Csontos Lia 9,300 9,350 9,350 28,000

Csujok Imola 9,250 9,400 9,300 27,950

Vörös Izabell 9,250 9,500 9,300 28,050

Péczeli Zsanett 9,350 9,600 9,300 28,250

Náczi Angéla 9,400 9,600 9,500 28,500

Össz: 37,300 38,100 37,450 112,850

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

2 13 Szeged

Vezető:

Pogonyi Regina 8,700 8,950 8,850 26,500

Filep Fruzsina 9,200 9,250 9,150 27,600

Székely Szonja 9,300 9,300 9,250 27,850

Bicskei Janka 9,150 9,350 9,250 27,750

Kerekes Regina 9,200 8,950 9,250 27,400

Apáti Alexandra 9,200 9,450 9,450 28,100

Össz: 36,900 37,350 37,200 111,450

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

3 4 Szentes

Vezető:

Lantos Nóra 8,350 8,700 8,900 25,950

Horpácsi Dóra 8,650 9,150 8,850 26,650

Szabó Jázmin 8,800 9,050 8,950 26,800

Mácsai Kincső 9,000 8,850 9,250 27,100

Kovács- Lenkei Helga 9,350 9,350 9,400 28,100

Lantos Léna 8,550 8,850 8,900 26,300

Össz: 35,800 36,400 36,500 108,700

Kecskemét, 2019. március 1.

Sántha Erika

Széchenyivárosi Arany János Ált. Isk.

Béltekiné Kántor Tünde, Berszán Izabella

Arany János Ált. Isk.

Név: Össz.

Név: Össz.

Oroszi Szilvia

Koszta József Ált. Isk.

TORNA DIÁKOLIMPIA® ORSZÁGOS ELŐDÖNTŐ 2018/2019 tanév

II. korcsoport "B" kategória
leány csapatbajnokság

Kecskemét

Össz.Név:



Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

4 10 Miskolc

Vezető:

Dágos Blanka 8,550 8,950 8,700 26,200

Tóth Hanga 8,500 8,500 8,800 25,800

Mikóczki Lora 8,550 8,850 9,150 26,550

Lipták Doroti 8,850 8,900 9,050 26,800

Lázár Linda 9,400 9,100 9,450 27,950

Össz: 35,350 35,800 36,450 107,600

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

5 11 Salgótarján

Vezető:

Bakos Panna 8,350 8,800 8,600 25,750

Garai Mia 8,800 8,750 8,750 26,300

Kónya Anna 8,550 8,750 8,900 26,200

Garai Liána 8,900 8,950 9,000 26,850

Régi Petra 9,050 8,850 8,850 26,750

Hajdú Fanni 9,000 9,050 9,200 27,250

Össz: 35,750 35,650 35,950 107,350

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

6 6 Kalocsa

Vezető:

Vida Gréta 8,800 8,850 7,800 25,450

Madai Menta 8,550 8,850 8,750 26,150

Csefkó Csenge 8,700 8,950 8,900 26,550

Farkas Réka 8,700 9,050 9,050 26,800

Fábri Lili 8,900 9,050 9,250 27,200

Össz: 35,100 35,900 35,950 106,950

Kecskemét, 2019. március 1.

Fucsko Andrea

Gyarmati Dezső Sport Ált. Isk.

Ringeisen Andrásné, Oravecz Géza

Salgótarjáni Ált. Isk.

Deák Nóra, Farkasné Bagó Emilia

Nagyasszonyunk Katolikus Ált. Isk.

TORNA DIÁKOLIMPIA® ORSZÁGOS ELŐDÖNTŐ 2018/2019 tanév

II. korcsoport "B" kategória
leány csapatbajnokság

Kecskemét

Név: Össz.

Név: Össz.

Név: Össz.



Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

7 14 Tura

Vezető:

Maldrik Kamilla 8,400 8,450 8,750 25,600

Sáfrány Sára 8,750 8,750 8,700 26,200

Baranyi Enikő 8,600 8,850 8,950 26,400

Pallagi Anna 8,800 9,050 9,200 27,050

Lévai Mandula 8,850 9,000 8,950 26,800

Össz: 35,000 35,650 35,850 106,500

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

8 15 Nagykőrös

Vezető:

Valkai Natália 8,450 8,650 8,750 25,850

Rostás Tifani 8,450 8,600 8,400 25,450

Kiss Mirella 8,350 8,700 8,750 25,800

Pletser Fanni 8,600 8,750 8,850 26,200

Szécsény Mercédesz 8,950 9,100 9,050 27,100

Gulyás Patrícia 8,900 9,050 8,900 26,850

Össz: 34,900 35,600 35,550 106,050

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

9 3 Baja

Vezető:

Bócsa Réka 8,550 7,750 8,750 25,050

Varjassy Ajsa 8,350 7,800 8,550 24,700

Stéhli Stefánia 8,300 8,500 8,300 25,100

Nagy Valentina 8,350 8,250 8,950 25,550

Angyal Mirella 8,850 8,700 9,000 26,550

Barabás Liliána 9,150 9,150 9,150 27,450

Össz: 34,900 34,600 35,850 105,350

Kecskemét, 2019. március 1.

Lendvai Márton

Hevesy György Ált. Isk.

Faragóné Koller Éva

Kossuth Lajos Ált. Isk.

Fazekas Emőke

Eötvös József Ált. Isk.

Név: Össz.

Kecskemét

Név: Össz.

Név: Össz.

TORNA DIÁKOLIMPIA® ORSZÁGOS ELŐDÖNTŐ 2018/2019 tanév

II. korcsoport "B" kategória
leány csapatbajnokság



Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

10 8 Gödöllő

Vezető:

Gyurica Karola 8,550 8,400 8,600 25,550

Csighy Dóra 8,350 8,650 8,650 25,650

Bagó Boglárka 7,000 8,850 8,700 24,550

Sári Viktória 8,500 8,700 8,850 26,050

Szántódi Luca 8,650 8,550 8,800 26,000

Gaál Antónia 8,850 8,950 9,050 26,850

Össz: 34,550 35,150 35,400 105,100

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

11 16 Szolnok

Vezető:

Papp Noémi 8,450 8,500 8,600 25,550

Ládi Ágnes 8,550 8,600 8,750 25,900

Perge Kíra 8,750 7,550 8,850 25,150

Gelgi Nelli 8,600 8,550 8,750 25,900

Szabó Barbara 8,450 8,700 8,650 25,800

Perge Dzsesszika 8,700 8,950 8,850 26,500

Össz: 34,600 34,800 35,200 104,600

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

12 9 Szeged

Vezető:

Tóth Mia 8,550 8,650 8,700 25,900

Kocsis Enikő 8,500 7,550 8,650 24,700

Jovanov Hanna 8,550 8,700 8,700 25,950

Tóskai Hanna 8,600 8,900 8,950 26,450

Hackler Hanna 8,250 7,550 8,500 24,300

Össz: 34,200 33,800 35,000 103,000

Kecskemét, 2019. március 1.

SZTE Juhász Gyula Gyak. Ált. Isk.

Mondiné Bódi Melinda

Széchenyi Körúti Sportiskolai Ált. Isk.

Csighyné Szota Katalin

Hajós Alfréd Ált. Isk.

Név: Össz.

Név: Össz.

Béltekiné Kántor Tünde, Berszán Izabella

TORNA DIÁKOLIMPIA® ORSZÁGOS ELŐDÖNTŐ 2018/2019 tanév

II. korcsoport "B" kategória
leány csapatbajnokság

Név: Össz.

Kecskemét



Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

13 5 Tomajmonostora

Vezető:

Ábrahám Rita 8,350 8,000 8,100 24,450

Tóth Julianna Tímea 8,150 8,000 8,000 24,150

Bernáth Luca 8,200 8,100 8,050 24,350

Puskás Petra 8,300 8,050 7,650 24,000

Kun Kinga 8,100 8,250 8,150 24,500

Gál Adrienn Borostyán 8,200 8,300 8,350 24,850

Össz: 33,050 32,700 32,650 98,400

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

Kecskemét, 2019. március 1.

Sághy Judit

Tomajmonostorai Ált. Isk.

leány csapatbajnokság

Név: Össz.

Kecskemét
TORNA DIÁKOLIMPIA® ORSZÁGOS ELŐDÖNTŐ 2018/2019 tanév

II. korcsoport "B" kategória


